

豊かな暮らしを創る身近な「三重の木づかい」推進事業
業務委託に関する質問と回答

質問 1

デザインキャンプは提案書20Pの中に入れ込む必要はあるか。

回答 1

必須ではありません。

質問 2

チラシの配布は入札者側か、依頼者側、どちらで行うのか。

回答 2

県、市町、三重県木材協同組合連合会へは依頼者側から配布し、その他関係団体への配布については協議のうえ決定します。

質問 3

PR動画の納期はいつごろの予定にすればよいのか。

回答 3

納期は委託期間内とします。